⼤阪教育⼤学附属⾼等学校池⽥校舎校⻑ 様                           証明⽇     年  ⽉  ⽇

海外在留証明書（帰国⽣徒⽤）

下記の通り志願者は保護者に同⾏して海外に在留したことを証明します。

                              記

志願者名

保護者名

在 留 国 在 留 期 間

在 留 国 在 留 期 間

1.

⻄暦
     年  ⽉  ⽇から

年  ⽉  ⽇まで（予定）

1.

⻄暦
     年  ⽉  ⽇から

年  ⽉  ⽇まで（予定）

2.

⻄暦
     年  ⽉  ⽇から

年  ⽉  ⽇まで（予定）

2.

⻄暦
     年  ⽉  ⽇から

年  ⽉  ⽇まで（予定）

3.

⻄暦
     年  ⽉  ⽇から

年  ⽉  ⽇まで（予定）

3.

⻄暦
     年  ⽉  ⽇から

年  ⽉  ⽇まで（予定）
① 公印は、事業所名または機関名が⼊ったものを押してもらってください。
② 在留国が 3 ヵ国以上になる場合は、「３」が最も新しくなるように最近の 3 つを記⼊してください。
③ 保護者が⾃営業、または保護者本⼈が会社代表である場合は、在留先で登記した登記簿のコピーを添付してください。

発⾏者（事業所または機関名・所在地・代表者名・公印）